
№

Кадастровый номер

10:01:0030117:12

10:01:0100106:320

10:01:0120123:1065

10:01:0120123:1066

10:01:0130150:1318

10:01:0140165:872

10:01:0140177:431

10:01:0200135:68

10:02:0080128:135

10:02:0111203:347

10:03:0050601:170

10:03:0072602:1256

10:03:0102601:171

10:03:0102601:285

10:04:0026201:18

10:05:0062208:303

10:06:0010401:127

10:06:0060502:271

10:07:0062205:211

10:11:0050102:224

10:11:0080110:608

10:12:0022202:2916

10:12:0022204:2212

10:12:0022204:2213

10:12:0041001:938

10:12:0041001:939

10:12:0041001:94027 20000.00 07.11.2023 01.11.2023

25 20000.00 07.11.2023 01.11.2023

26 20000.00 07.11.2023 01.11.2023

23 2148.00 07.11.2023 01.11.2023

24 1396.00 07.11.2023 01.11.2023

21 784.00 07.11.2023 01.11.2023

22 19998.00 07.11.2023 01.11.2023

19 456503.32 07.11.2023 01.11.2023

20 2172.80 07.11.2023 01.11.2023

17 703.07 07.11.2023 01.11.2023

18 16688.31 07.11.2023 01.11.2023

15 278442.49 07.11.2023 01.11.2023

16 17900.00 07.11.2023 01.11.2023

13 519498.51 07.11.2023 01.11.2023

14 62094.45 07.11.2023 01.11.2023

11 343494.53 07.11.2023 01.11.2023

12 361874.08 07.11.2023 01.11.2023

9 77951.94 07.11.2023 01.11.2023

10 3196.20 07.11.2023 01.11.2023

7 38918.52 07.11.2023 01.11.2023

8 794881.98 07.11.2023 01.11.2023

5 48006.46 07.11.2023 01.11.2023

6 46732.87 07.11.2023 01.11.2023

3 865871.50 07.11.2023 01.11.2023

4 1298807.25 07.11.2023 01.11.2023

1 703840.44 07.11.2023 01.11.2023

2 27327.36 07.11.2023 01.11.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

43

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
42

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000335            09.11.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:12:0041001:941

10:13:0010602:290

10:13:0150202:334

10:14:0000000:8695

10:14:0010315:6

10:14:0040109:17

10:15:0120905:5

10:16:0060105:171

10:20:0031402:1317

10:20:0060402:370

10:20:0060402:371

10:20:0061301:52

10:20:0061301:56

10:21:0010408:40

10:21:0030107:39

31 10:12:0050801:7 07.11.2023 01.11.2023

29 10:12:0040402:174 07.11.2023 01.11.2023

30 10:12:0040402:175 07.11.2023 01.11.2023

27 10:12:0040402:172 07.11.2023 01.11.2023

28 10:12:0040402:173 07.11.2023 01.11.2023

25 10:12:0040402:170 07.11.2023 01.11.2023

26 10:12:0040402:171 07.11.2023 01.11.2023

23 10:12:0040402:168 07.11.2023 01.11.2023

24 10:12:0040402:169 07.11.2023 01.11.2023

21 10:12:0040402:166 07.11.2023 01.11.2023

22 10:12:0040402:167 07.11.2023 01.11.2023

19 10:12:0040402:164 07.11.2023 01.11.2023

20 10:12:0040402:165 07.11.2023 01.11.2023

17 10:12:0040402:162 07.11.2023 01.11.2023

18 10:12:0040402:163 07.11.2023 01.11.2023

15 10:12:0040402:160 07.11.2023 01.11.2023

16 10:12:0040402:161 07.11.2023 01.11.2023

13 10:11:0090402:203 07.11.2023 01.11.2023

14 10:12:0040402:159 07.11.2023 01.11.2023

11 10:07:0010309:86 07.11.2023 01.11.2023

12 10:11:0010805:53 07.11.2023 01.11.2023

9 10:04:0026102:8 07.11.2023 01.11.2023

10 10:04:0026102:9 07.11.2023 01.11.2023

7 10:03:0071102:37 07.11.2023 01.11.2023

8 10:04:0026102:7 07.11.2023 01.11.2023

5 10:03:0070107:3 07.11.2023 01.11.2023

6 10:03:0071001:16 07.11.2023 01.11.2023

3 10:02:0080505:46 07.11.2023 01.11.2023

4 10:03:0000000:20 07.11.2023 01.11.2023

1 10:01:0160101:9 07.11.2023 01.11.2023

2 10:02:0080131:193 07.11.2023 01.11.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

41 299403.78 07.11.2023 01.11.2023

42 524005.68 07.11.2023 01.11.2023

39 191561.64 07.11.2023 01.11.2023

40 187082.58 07.11.2023 01.11.2023

37 667964.75 07.11.2023 01.11.2023

38 529505.41 07.11.2023 01.11.2023

35 1984410.38 07.11.2023 01.11.2023

36 782.09 07.11.2023 01.11.2023

33 962669.30 07.11.2023 01.11.2023

34 120706.98 07.11.2023 01.11.2023

31 87465.38 07.11.2023 01.11.2023

32 298191.31 07.11.2023 01.11.2023

29 8606.92 07.11.2023 01.11.2023

30 101911.85 07.11.2023 01.11.2023

28 8000.00 07.11.2023 01.11.2023



 (подпись)

Директор Орлов Марк Владимирович
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

43 10:21:0030209:300 07.11.2023 01.11.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

b0543285953e1d8d9fbebc3f131f8ec9

41 10:21:0000000:10016 07.11.2023 01.11.2023

42 10:21:0030209:299 07.11.2023 01.11.2023

39 10:20:0022401:59 07.11.2023 01.11.2023

40 10:20:0110129:6 07.11.2023 31.10.2023

37 10:20:0020117:4 07.11.2023 01.11.2023

38 10:20:0021801:256 07.11.2023 01.11.2023

35 10:14:0000000:8561 07.11.2023 01.11.2023

36 10:20:0011601:145 07.11.2023 01.11.2023

33 10:13:0122701:9 07.11.2023 01.11.2023

34 10:14:0000000:8536 07.11.2023 01.11.2023

32 10:12:0050801:8 07.11.2023 01.11.2023


