Акт об определении кадастровой стоимости

№ <u>AOKC-10/2023/000335</u>

09.11.2023

(номер акта)

(дата составления акта)

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Центр государственной кадастровой оценки»

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте				
1.1	Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением 42			
1.2	Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости			43
	II. Перечень объектов в	недвижимости, кадастровая	стоимость которых	определена
№ п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	10:01:0030117:12	703840.44	07.11.2023	01.11.2023
2	10:01:0100106:320	27327.36	07.11.2023	01.11.2023
3	10:01:0120123:1065	865871.50	07.11.2023	01.11.2023
4	10:01:0120123:1066	1298807.25	07.11.2023	01.11.2023
5	10:01:0130150:1318	48006.46	07.11.2023	01.11.2023
6	10:01:0140165:872	46732.87	07.11.2023	01.11.2023
7	10:01:0140177:431	38918.52	07.11.2023	01.11.2023
8	10:01:0200135:68	794881.98	07.11.2023	01.11.2023
9	10:02:0080128:135	77951.94	07.11.2023	01.11.2023
10	10:02:0111203:347	3196.20	07.11.2023	01.11.2023
11	10:03:0050601:170	343494.53	07.11.2023	01.11.2023
12	10:03:0072602:1256	361874.08	07.11.2023	01.11.2023
13	10:03:0102601:171	519498.51	07.11.2023	01.11.2023
14	10:03:0102601:285	62094.45	07.11.2023	01.11.2023
15	10:04:0026201:18	278442.49	07.11.2023	01.11.2023
16	10:05:0062208:303	17900.00	07.11.2023	01.11.2023
17	10:06:0010401:127	703.07	07.11.2023	01.11.2023
18	10:06:0060502:271	16688.31	07.11.2023	01.11.2023
19	10:07:0062205:211	456503.32	07.11.2023	01.11.2023
20	10:11:0050102:224	2172.80	07.11.2023	01.11.2023
21	10:11:0080110:608	784.00	07.11.2023	01.11.2023
22	10:12:0022202:2916	19998.00	07.11.2023	01.11.2023
23	10:12:0022204:2212	2148.00	07.11.2023	01.11.2023
24	10:12:0022204:2213	1396.00	07.11.2023	01.11.2023
25	10:12:0041001:938	20000.00	07.11.2023	01.11.2023
26	10:12:0041001:939	20000.00	07.11.2023	01.11.2023
27	10:12:0041001:940	20000.00	07.11.2023	01.11.2023

28	10:12:0041001:941	8000.00	07.11.2023	01.11.2023
29	10:13:0010602:290	8606.92	07.11.2023	01.11.2023
30	10:13:0150202:334	101911.85	07.11.2023	01.11.2023
31	10:14:0000000:8695	87465.38	07.11.2023	01.11.2023
32	10:14:0010315:6	298191.31	07.11.2023	01.11.2023
33	10:14:0040109:17	962669.30	07.11.2023	01.11.2023
34	10:15:0120905:5	120706.98	07.11.2023	01.11.2023
35	10:16:0060105:171	1984410.38	07.11.2023	01.11.2023
36	10:20:0031402:1317	782.09	07.11.2023	01.11.2023
37	10:20:0060402:370	667964.75	07.11.2023	01.11.2023
38	10:20:0060402:371	529505.41	07.11.2023	01.11.2023
39	10:20:0061301:52	191561.64	07.11.2023	01.11.2023
40	10:20:0061301:56	187082.58	07.11.2023	01.11.2023
41	10:21:0010408:40	299403.78	07.11.2023	01.11.2023
42	10:21:0030107:39	524005.68	07.11.2023	01.11.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п	Кадастровый номер	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	10:01:0160101:9	07.11.2023	01.11.2023
2	10:02:0080131:193	07.11.2023	01.11.2023
3	10:02:0080505:46	07.11.2023	01.11.2023
4	10:03:0000000:20	07.11.2023	01.11.2023
5	10:03:0070107:3	07.11.2023	01.11.2023
6	10:03:0071001:16	07.11.2023	01.11.2023
7	10:03:0071102:37	07.11.2023	01.11.2023
8	10:04:0026102:7	07.11.2023	01.11.2023
9	10:04:0026102:8	07.11.2023	01.11.2023
10	10:04:0026102:9	07.11.2023	01.11.2023
11	10:07:0010309:86	07.11.2023	01.11.2023
12	10:11:0010805:53	07.11.2023	01.11.2023
13	10:11:0090402:203	07.11.2023	01.11.2023
14	10:12:0040402:159	07.11.2023	01.11.2023
15	10:12:0040402:160	07.11.2023	01.11.2023
16	10:12:0040402:161	07.11.2023	01.11.2023
17	10:12:0040402:162	07.11.2023	01.11.2023
18	10:12:0040402:163	07.11.2023	01.11.2023
19	10:12:0040402:164	07.11.2023	01.11.2023
20	10:12:0040402:165	07.11.2023	01.11.2023
21	10:12:0040402:166	07.11.2023	01.11.2023
22	10:12:0040402:167	07.11.2023	01.11.2023
23	10:12:0040402:168	07.11.2023	01.11.2023
24	10:12:0040402:169	07.11.2023	01.11.2023
25	10:12:0040402:170	07.11.2023	01.11.2023
26	10:12:0040402:171	07.11.2023	01.11.2023
27	10:12:0040402:172	07.11.2023	01.11.2023
28	10:12:0040402:173	07.11.2023	01.11.2023
29	10:12:0040402:174	07.11.2023	01.11.2023
30	10:12:0040402:175	07.11.2023	01.11.2023
31	10:12:0050801:7	07.11.2023	01.11.2023

32	10:12:0050801:8	07.11.2023	01.11.2023
33	10:13:0122701:9	07.11.2023	01.11.2023
34	10:14:0000000:8536	07.11.2023	01.11.2023
35	10:14:0000000:8561	07.11.2023	01.11.2023
36	10:20:0011601:145	07.11.2023	01.11.2023
37	10:20:0020117:4	07.11.2023	01.11.2023
38	10:20:0021801:256	07.11.2023	01.11.2023
39	10:20:0022401:59	07.11.2023	01.11.2023
40	10:20:0110129:6	07.11.2023	31.10.2023
41	10:21:0000000:10016	07.11.2023	01.11.2023
42	10:21:0030209:299	07.11.2023	01.11.2023
43	10:21:0030209:300	07.11.2023	01.11.2023
IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте		b0543285953e1d8	d9fbebc3f131f8ec9

Директор
дирсктор

Орлов Марк Владимирович

(полное наименование должности лица, подписавшего настоящий акт)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица, подписавшего настоящий акт)